
                                  DODATEK č. 3 

       KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 04. 12. 2022  

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)   

  

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:  

1. Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na 

náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem 

Janem Papajanovským  

(„Objednatel“)  

a  

2. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČ: 40233308, 

DIČ: CZ40233308, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, zastoupen Ing. 

Adamem Sinevičem, jednatelem;  

(„Zhotovitel“)  

  

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)  

  

Předmět dodatku  

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 04. 12. 2022 v článku 13. CENA 

ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóna 

„SKALKA“.  

  

13.  CENA ZA DÍLO  

      Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu stavebních prací.  

      Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:  
  

  

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu 

se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 

Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě 

nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena 

částkou ve výši 

     16 441 715,89 Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku          

     19 894 476,23 Kč („Cena“) 

 

Původní cena za dílo dle Dodatku č. 1: 

 

- 16 073 085,01 Kč bez DPH, 19 448 432,87 Kč včetně DPH 

 

Vícepráce 

- 216 963,84 Kč bez DPH, 262 526, 25 Kč včetně DPH 

Konečná cena díla 

- 16 290 048,85 Kč bez DPH, 19 710 959,12 Kč včetně DPH 



 

 

Závěrečná ustanovení  
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami.   

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.   

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.  

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní     

             strana obdrží jeden stejnopis.   

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 24. schůzi Rady města Česká Kamenice 

a schválen usnesením č.      /24/RM/2023 ze dne 19.12. 2023.  

6. Příloha :  Změnový list  

  

  

  

  

V České Kamenici dne     V Teplicích dne  

  

____________________________   ___________________________  

Objednatel      Zhotovitel  
 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 39 493,67

32 639,40 6 854,2721,00%

0,00 0,0015,00%

02072561

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

32 639,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02072561

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

39 493,6732 639,40OBJ Provizorní komunikace

32 639,40 39 493,67

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

39 493,6732 639,4002 Dodatek č. 2

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

9. 3. 2023

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 639,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 639,40 21,00% 6 854,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 493,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

OBJ - Provizorní komunikace

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 639,40

HSV - Práce a dodávky HSV 32 639,40

    5 - Komunikace pozemní 32 639,40

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

OBJ - Provizorní komunikace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 639,40

D HSV Práce a dodávky HSV 32 639,40

D 5 Komunikace pozemní 32 639,40

1 K 564851011R
Provizorní komunikace z betonového recyklátu tl. 150 

mm
m2 180,000 181,33 32 639,40

OBJ - Provizorní komunikace

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

223 032,57CZK

184 324,44 38 708,1321,00%
0,000,0015,00%

02072561
Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

184 324,44

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02072561

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Mimořádné kamerové zkoušky 22 185,3518 335,00ZBV 4

121 656,56100 542,61ZBV 5 Přepojení přípojek splaškové kanalizace

ZBV 2 Provizorní vodovod 30 335,7625 070,88

Prodloužení vodovodního řadu - směr Kunratice 40 375,95ZBV 3 48 854,90

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

223 032,5702 184 324,44Dodatek č. 2

184 324,44 223 032,57

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

9. 3. 2023

 

 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 070,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 070,88 21,00% 5 264,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 335,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

ZBV 2 - Provizorní vodovod

 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 070,88

D1 - Zemní práce 1 249,05

HSV - Práce a dodávky HSV 23 821,83

    8 - Trubní vedení 23 821,83

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

ZBV 2 - Provizorní vodovod

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 070,88

D D1 Zemní práce 1 249,05
13 K Pol9 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 1,680 213,63 358,90

VV "70 %"
VV (0,4*0,3*20)*0,7 1,680
VV Součet 1,680

14 K Pol10 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 0,840 18,99 15,95

VV "50%"
VV 1,68*0,5 0,840
VV Součet 0,840

15 K Pol11 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 0,720 249,24 179,45

VV "30%"
VV (0,4*0,3*20)*0,3 0,720
VV Součet 0,720

16 K Pol12 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 0,360 18,99 6,84

VV "50%
VV 0,72*0,5 0,360
VV Součet 0,360

17 K Pol15 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 2,400 23,74 56,98

VV "tř. 3" 1,68 1,680
VV "tř. 4" 0,72 0,720
VV Součet 2,400

18 K Pol16 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2,400 1,78 4,27

VV 2,4 2,400
VV Součet 2,400

19 K Pol20
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 2,400 261,11 626,66

VV 0,4*0,3*20 2,400
VV Součet 2,400

D HSV Práce a dodávky HSV 23 821,83

D 8 Trubní vedení 23 821,83

11 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 80

kus 2,000 1 501,36 3 002,72

VV "X - kus" 2 2,000

12 M 55251724
příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou 

vrstvou DN 80
kus 2,000 1 020,00 2 040,00

1 K 857244122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 80

kus 2,000 1 993,91 3 987,82

2 M 55253510
tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou 

odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80
kus 1,000 1 802,82 1 802,82

3 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 20,000 30,86 617,20

4 M 28613110 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm m 20,300 37,98 770,99

VV 20*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 20,300

7 K 877162121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm kus 4,000 68,84 275,36

8 M 63126202 spojka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d32 kus 2,000 90,20 180,40

9 K 891249111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 80

kus 2,000 842,66 1 685,32

10 M 42271412
Elektrotvarovka - odbočka DAV d90/32 PE100, 

SDR11, navrtávací odbočkový ventil, bez spojky
kus 2,000 4 314,20 8 628,40

6 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 20,000 23,74 474,80

5 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 20,000 17,80 356,00

ZBV 2 - Provizorní vodovod

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 375,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 375,95 21,00% 8 478,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 854,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

ZBV 3 - Prodloužení vodovodního řadu - směr Kunratice

 

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 375,95

D1 - Zemní práce 35 258,29

D4 - Vodorovné konstrukce 3 755,66

D6 - Trubní vedení 1 362,00

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

ZBV 3 - Prodloužení vodovodního řadu - směr Kunratice

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 375,95

D D1 Zemní práce 35 258,29
20 K Pol9 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 32,760 213,63 6 998,52

VV "70%"
VV (1,2*30*1,3)*0,7 32,760
VV Součet 32,760

21 K Pol10 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 16,380 18,99 311,06

VV "50%"
VV 32,76*0,5 16,380
VV Součet 16,380

22 K Pol11 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 14,040 249,24 3 499,33

VV "30%"
VV (1,2*30*1,3)*0,3 14,040
VV Součet 14,040

23 K Pol12 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 7,020 18,99 133,31

VV "50%"
VV 14,04*0,5 7,020
VV Součet 7,020

24 K Pol13 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 78,000 89,01 6 942,78

VV 1,3*2*30 78,000
VV Součet 78,000

25 K Pol14 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 78,000 47,47 3 702,66

VV 1,3*2*30 78,000
VV Součet 78,000

26 K Pol15 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 46,800 23,74 1 111,03

VV 1,2*30*1,3 46,800
VV Součet 46,800

27 K Pol16 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 46,800 1,78 83,30

VV 1,2*30*1,3 46,800
VV Součet 46,800

28 K Pol17 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 46,800 33,23 1 555,16

VV 1,2*30*1,3 46,800
VV Součet 46,800

29 K Pol18 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 46,800 49,85 2 332,98

VV 1,2*30*1,3 46,800
VV Součet 46,800

30 K Pol19 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 32,400 178,03 5 768,17
VV 1,2*30*0,9 32,400
VV Součet 32,400

31 K Pol20
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 10,800 261,11 2 819,99

VV 1,2*30*0,3 10,800
VV Součet 10,800

D D4 Vodorovné konstrukce 3 755,66
32 K Pol29 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 3,600 1 043,24 3 755,66

VV 1,2*30*0,1 3,600
VV Součet 3,600

D D6 Trubní vedení 1 362,00

18 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 80

kus 1,000 1 501,36 1 501,36

19 M 55251724
příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou 

vrstvou DN 80
kus 1,000 1 020,00 1 020,00

ZBV 3 - Prodloužení vodovodního řadu - směr Kunratice

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K Pol35 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 30,000 43,91 1 317,30

2 K Pol37 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm kus 6,000 157,85 947,10

3 K Pol39 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus -1,000 1 412,35 -1 412,35

4 K Pol42 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 30,000 23,74 712,20

5 K Pol44 Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 30,000 23,74 712,20

6 K Pol47 Osazení poklopů litinových hydrantových kus -1,000 1 020,69 -1 020,69

7 K Pol48 Orientační tabulky na zdivu kus -1,000 344,19 -344,19

8 K Pol49 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m 30,000 10,68 320,40

9 K Pol50 Vodič signalizační CYY 4 mm2 m 30,000 35,61 1 068,30

10 K Pol54 Zkouška hydrantů ks -1,000 237,37 -237,37

11 K Pol56 Informační štítek kus -1,000 106,82 -106,82

12 K Pol62
Trubka vodovodní PE RC SDR 11  90x8,2 mm PE 100 
RC, PN 16, modrá

m 30,000 275,35 8 260,50

13 K Pol64 Elektrotvarovka - koleno 90° W90 d90 PE100, SDR11 kus 1,000 677,69 677,69

14 K Pol65 Elektrotvarovka - koleno 45°  W45 d90 PE100, SDR11 kus 2,000 687,19 1 374,38

15 K Pol71 Poklop k podz. hydrantu - voda kus -1,000 2 558,85 -2 558,85

16 K Pol73 Hydrant podzemní, DN80, 1,25 m-voda kus -1,000 10 549,90 -10 549,90

17 K Pol85 Podkladová deska 3482 ks -1,000 319,26 -319,26

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 335,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 335,00 21,00% 3 850,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 185,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

ZBV 4 - Mimořádné kamerové zkoušky

 

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 335,00

HSV - Práce a dodávky HSV 18 335,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 335,00

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

ZBV 4 - Mimořádné kamerové zkoušky

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 335,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 335,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 335,00

1 K 359901212R
Mimořádný monitoring stoky jakékoli výšky na stávající 
kanalizaci

soubor 1,000 18 335,00 18 335,00

ZBV 4 - Mimořádné kamerové zkoušky

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 542,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 542,61 21,00% 21 113,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 656,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

ZBV 5 - Přepojení přípojek splaškové kanalizace

 

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 542,61

HSV - Práce a dodávky HSV 100 542,61

    1 - Zemní práce 30 060,92

    4 - Vodorovné konstrukce 1 001,51

    8 - Trubní vedení 69 480,18

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

ZBV 5 - Přepojení přípojek splaškové kanalizace

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 100 542,61

D HSV Práce a dodávky HSV 100 542,61

D 1 Zemní práce 30 060,92

14 K 132312132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

m3 11,520 2 090,00 24 076,80

VV "výkop pro přípojky - 60 % ručně"
VV (4*2*2*1,2)*0,6 11,520
VV Součet 11,520

13 K 132351103 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 7,680 249,24 1 914,16

VV "výkop pro přípojky - 40 % strojně"
VV (4*2*2*1,2)*0,4 7,680
VV Součet 7,680

18 K 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 19,200 23,74 455,81

VV 11,52+7,68 19,200

17 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,824 178,03 2 461,09
VV 4*(1,2*2*1,44) 13,824

16 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 4,416 261,11 1 153,06

VV 4*(1,2*2*0,46) 4,416
VV Součet 4,416

D 4 Vodorovné konstrukce 1 001,51
15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,960 1 043,24 1 001,51

VV 4*(1,2*2*0,1) 0,960

D 8 Trubní vedení 69 480,18

4 K 837312221
Montáž kameninových tvarovek jednoosých s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150

kus 4,000 160,22 640,88

5 M 59711024 Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 160 PVC kus 4,000 428,45 1 713,80

1 K 837371221
Montáž kameninových tvarovek odbočných s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300

kus 4,000 433,20 1 732,80

2 M 59711770
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 

300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-
kus 4,060 2 379,04 9 658,90

VV 4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,060

6 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 12,000 87,83 1 053,96

7 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 m 12,360 451,00 5 574,36

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

8 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 14,000 260,00 3 640,00

VV "KG koleno - 15 st." 4 4,000
VV "KG koleno - 30 st." 4 4,000
VV "KG koleno - 45 st." 4 4,000
VV "KG koleno - 90 st." 2 2,000
VV Součet 14,000

9 M 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 4,000 110,00 440,00

10 M 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 4,000 117,00 468,00

11 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 4,000 134,00 536,00

12 M 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 2,000 130,00 260,00

3 K 89481100R Revizní šachta z PVC - komplet soubor 10 940,370 4,00 43 761,48
VV "položka č. 50 - montáž" 2255,01 2 255,010
VV "položka č. 57 - roura korugovaná" 2995,61 2 995,610
VV "položka č. 58 - adaptér" 849,78 849,780

ZBV 5 - Přepojení přípojek splaškové kanalizace

Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny - Skalka

02 - Dodatek č. 2

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "položka č. 59 - dno" 3415,75 3 415,750
VV "položka č. 60 - poklop" 1424,22 1 424,220
VV Součet 10 940,370

Strana 16 z 16


		2023-12-20T14:36:27+0100
	Jan Papajanovský


		2024-02-26T16:32:37+0100
	Ing. Adam Sinevič




